

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách	JKSO	
Název objektu	Odborná demontáž malovaného podbití stropu, průzkum barevnosti	EČO	
Název části		Místo	k.ú. Odry
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		14.09.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	9 530,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	134 202,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		143 732,08	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	19 500,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	163 232,10
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	163 232,10 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	197 510,90
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Objekt: Odborná demontáž malovaného podbití stropu, průzkum barevnosti
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum: 14.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	143 732,08
90-1	Demontáž malovaného podbití	103 943,00
90-2	Průzkum barevnosti	10 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	29 789,08
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00
0	Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>163 232,08</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Objekt: Odborná demontáž malovaného podbití stropu, průzkum barevnosti
Část:
JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: 0
 Datum: 14.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				143 732,08	
	D	90-1		Demontáž malovaného podbití				103 943,00	
1	K	PK	90-R01	Vytvoření rastru pro zaměření a zhotovení fotoprojekce malovaného podhledu	kpl	1,000	6 240,00	6 240,00	21,0
2	M	MAT	MAT01	pomocný materiál	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00	21,0
3	K	PK	90-R02	Odborná demontáž malovaného podbití stropu	m2	125,400	360,00	45 144,00	21,0
4	K	PK	90-R03	Šetrné vyčištění demontovaného podbití stropu z rubové strany vysátím	m2	125,400	85,00	10 659,00	21,0
5	K	PK	90-R04	Odstranění hřebů, sponek a drátků z demontovaného podbití stropu	m2	125,400	100,00	12 540,00	21,0
6	K	PK	90-R05	Příprava demontovaného podbití pro odvoz	kpl	1,000	8 120,00	8 120,00	21,0
7	M	MAT	MAT02	balící materiál (papír) a přepravní pomocný materiál	kpl	1,000	7 380,00	7 380,00	21,0
8	K	PK	90-R06	Ruční naložení, odvoz a uložení demontovaného podbití stropu do restaurátorské dílny	kpl	1,000	11 710,00	11 710,00	21,0
	D	90-2		Průzkum barevnosti				10 000,00	
9	K	PK	90-R10	Restaurátorský průzkum barevnosti interiérových omítkových vrstev	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
	D	94		Lešení a stavební výtahy				29 789,08	
10	K	003	946112110	Montáž pojízdné lešeňové věže	kus	2,000	3 380,00	6 760,00	21,0
11	K	003	946112210	Příplatek k pojízdné lešeňové věži za první a ZKD den použití (14 dnů)	kus	28,000	415,00	11 620,00	21,0
12	K	003	946112810	Demontáž pojízdné lešeňové věže	kus	2,000	1 930,00	3 860,00	21,0
13	K	003	949211112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky v do 25 m	m2	125,400	28,90	3 624,06	21,0
14	K	003	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky za první a ZKD den použití (14 dnů)	m2	1 755,600	0,80	1 404,48	21,0
15	K	003	949211812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky v do 25 m	m2	125,400	20,10	2 520,54	21,0
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00	
	D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00	
16	K	000	011314001	Dohled restaurátora	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
17	K	000	013203001	Vyhotovení kótovaného zaměření malovaného podbití stropu vč. fotodokumentace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0
				Celkem				163 232,08	